ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3559, DE 16 DE JUNHO DE 2014.

“CONCEDE LICENÇA GESTAÇÃO A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                     JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Artigo 71 Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar n.º 017, de 22 de dezembro de 2006 e posteriores e atestado médico,

                    DECRETA:

                     Art. 1º Fica concedida LICENÇA-GESTAÇÃO pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias a Servidora Pública Municipal SIRLEI SIMONATO, ocupante do cargo de ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo a ser gozada no período de 16 de junho de 2014 à 13 de outubro de 2014.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

			Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

                  	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 16 de junho de 2014.

                                       JORGE ANTONIO COMUNELLO
                                              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.